
                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                          Αρ.Πρωτ.:16873/09-12-2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             16/2011 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής
Απόφαση 125/2011                                                   

Θέμα:  Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2011. 

Στην  Πάρο σήμερα 8  Δεκεμβρίου  2011  ημέρα Πέμπτη και  ώρα 13:00  συνήλθε  η Οικονομική 
Επιτροπή  του  Δ-Πάρου  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Παροικίας  Δ-Πάρου  μετά  από  τη  με 
αρ.πρωτ.:16506/02-12-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 
του  ν.  3852/2010  για  συζήτηση  και  λήψη  αποφάσεων  στα  παρακάτω  θέματα  ημερήσιας 
διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε 
ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες έξι μέλη.

Παρόντες                                                                              Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                      Ροκονίδας Κωνσταντίνος               Μέλος 
Ραγκούσης Νικόλαος                     Μέλος                          
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος 
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος
Γαβαλάς Στέφανος                          Μέλος           
Πατέλης Αγγελος                            Μέλος 

Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το  6ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του Ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2011 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες

1



3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

194/04-11-
2011

Α-689/08-11-
2011

20-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 350,00 €

195/16-11-
2011

Α-705/21-11-
2011

10-6063.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ  ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΚΡΑΝΗ)

240,00 €

196/05-12-
2011

Α-719/07-12-
2011

20-6277.012 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΝΤΟΥΪ  ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

9.500,00 €

197/07-12-
2011

Α-720/07-12-
2011

20-6277.006 ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ  –ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ 
ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ – ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΛΠ

150,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

97/26-10-
2011

Α-686/03-11-
2011

30-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 16,95 €

96/26-10-
2011

Α-685/03-11-
2011

20-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 566,10 €

98/26-10-
2011

Α-688/03-11-
2011

30-6264.004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 606,26 €

99/26-10-
2011

Α-687/03-11-
2011

30-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2.265,00 €

88/12-10-
2011

Α-656/14-10-
2011

70-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 974,40 €

100/25-11-
2011

Α-707/25-11-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

478,25 €

101/25-11-
2011

Α-708/25-11-
2011

35-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 168,20 €

102/25-11-
2011

Α-709/25-11-
2011

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

894,32 €

103/25-11-
2011

Α-710/25-11-
2011

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

174,00 €

104/25-11-
2011

Α-711/25-11-
2011

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

40,60 €

105/25-11-
2011

Α-712/25-11-
2011

15-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  

174,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

44/10-11-
2011

Α-691/10-11-
2011

-8261. ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ  (ΠΑΡΑΒΟΛΑ 
ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ)

200,00 €

45/21-11-
2011

Α-706/21-11-
2011

10-6063.003 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ   ΤΑΚΤΙΚΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Π.ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ 

3.876,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

27/01-11-
2011

Α-684/03-11-
2011

10-7326.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

500,00 €

28/14-11-
2011

Α-700/16-11-
2011

00-6422.001 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

1.000,00 €

29/14-11-
2011

Α-702/16-11-
2011

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

2.000,00 €

30/14-11-
2011

Α-701/16-11-
2011

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

6.800,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

26/01-11-
2011

Α-683/03-11-
2011

10-7135.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΤΟΠΙΚΩΝ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ  ΚΩΣΤΟΥ  ΚΑΙ 
ΛΕΥΚΩΝ

2.000,00 €

28/15-11-
2011

Α-704/16-11-
2011

10-7134.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ –SWITCH)

3.000,00 €

29/15-11-
2011

A-703/16-11-
2011

10-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΡΤΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ  ΩΡΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

290,00 €

30/30-11-
2011

Α-715/01-12-
2011

10-7135.017 ΚΕΡΑΙΕΣ  ΖΕΥΞΕΩΝ  ΥΨΗΛΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ   ΣΥΝΔΕΣΗ  Τ.Κ. 
ΜΑΡΠΗ ΣΣΑΣ

1.900,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3/25-11-
2011

Α-713/25-11-
2011

00-6073. ΔΑΠΑΝΕΣ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΓΚΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -  ΜΩΡΑΪΤΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

400,00 €

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων  και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.

2



Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης»  και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση
Αποφασίζει  κατά  πλειοψηφία 
Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2011 του Δήμου Πάρου.
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ

ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ
Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

194/04-11-
2011

Α-689/08-11-
2011

20-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 350,00 €

195/16-11-
2011

Α-705/21-11-
2011

10-6063.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ  ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΚΡΑΝΗ)

240,00 €

196/05-12-
2011

Α-719/07-12-
2011

20-6277.012 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΝΤΟΥΪ  ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 

9.500,00 €

197/07-12-
2011

Α-720/07-12-
2011

20-6277.006 ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ  –ΑΠΕΝΤΟΜΩΣΕΙΣ 
ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ – ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΛΠ

150,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

97/26-10-
2011

Α-686/03-11-
2011

30-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 16,95 €

96/26-10-
2011

Α-685/03-11-
2011

20-6263.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 566,10 €

98/26-10-
2011

Α-688/03-11-
2011

30-6264.004 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ 606,26 €

99/26-10-
2011

Α-687/03-11-
2011

30-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 2.265,00 €

88/12-10-
2011

Α-656/14-10-
2011

70-7135.005 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 974,40 €

100/25-11-
2011

Α-707/25-11-
2011

35-6672.001 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

478,25 €

101/25-11-
2011

Α-708/25-11-
2011

35-6264.001 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΩΝ 168,20 €

102/25-11-
2011

Α-709/25-11-
2011

20-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΑ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  –  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

894,32 €

103/25-11-
2011

Α-710/25-11-
2011

30-6264.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

174,00 €

104/25-11-
2011

Α-711/25-11-
2011

30-6263.001 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

40,60 €

105/25-11-
2011

Α-712/25-11-
2011

15-6263.002 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  

174,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ

44/10-11-
2011

Α-691/10-11-
2011

-8261. ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΩΝ  (ΠΑΡΑΒΟΛΑ 
ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ)

200,00 €

45/21-11-
2011

Α-706/21-11-
2011

10-6063.003 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ   ΤΑΚΤΙΚΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Π.ΠΕΡΑΝΤΙΝΟΥ 

3.876,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ  ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

27/01-11-
2011

Α-684/03-11-
2011

10-7326.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

500,00 €

28/14-11-
2011

Α-700/16-11-
2011

00-6422.001 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΟΥ

1.000,00 €

29/14-11-
2011

Α-702/16-11-
2011

00-6421. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕΝΩΝ ΑΙΡΕΤΩΝ 

2.000,00 €

30/14-11-
2011

Α-701/16-11-
2011

00-6423. ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ  ΕΞΟΔΑ  ΚΑΙ  ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 
ΤΡΙΤΩΝ

6.800,00 €

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

26/01-11-
2011

Α-683/03-11-
2011

10-7135.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΓΙΑ 
ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΕΣ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΤΟΠΙΚΩΝ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ  ΚΩΣΤΟΥ  ΚΑΙ 
ΛΕΥΚΩΝ

2.000,00 €

28/15-11-
2011

Α-704/16-11-
2011

10-7134.016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
(ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ –SWITCH)

3.000,00 €

29/15-11-
2011

A-703/16-11-
2011

10-7135.006 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΡΤΩΝ  ΓΙΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ  ΩΡΩΝ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

290,00 €

30/30-11-
2011

Α-715/01-12-
2011

10-7135.017 ΚΕΡΑΙΕΣ  ΖΕΥΞΕΩΝ  ΥΨΗΛΗΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ   ΣΥΝΔΕΣΗ  Τ.Κ. 
ΜΑΡΠΗ ΣΣΑΣ

1.900,00 €

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

3/25-11-
2011

Α-713/25-11-
2011

00-6073. ΔΑΠΑΝΕΣ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΚΑΓΚΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ -  ΜΩΡΑΪΤΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

400,00 €

3



Ο κος Πατέλης Αγγελος για όλες τις αιτήσεις-εισηγήσεις προς έκδοση απόφασης – προτάσεις 
ανάληψης υποχρέωσης της υπηρεσίας ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  καθώς και για τη με αρ.:Α-700/16-11-2011 
Πρόταση  Ανάληψης  Υποχρέωσης   της   ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  δήλωσε 
παρών.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 125/2011.

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.
   
                  Ο Πρόεδρος                                                 Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                              Πατέλης Αγγελος
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Ρούσσος Παντελής                                
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                       
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος
                                                    
                                                     

                                                     

                                                           ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                   
                                                         

                                                            Βλαχογιάννης Χρήστος

4


	Στην Πάρο σήμερα 8 Δεκεμβρίου 2011 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας Δ-Πάρου μετά από τη με αρ.πρωτ.:16506/02-12-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά μελών ήταν παρόντες έξι μέλη.
	Παρόντες                                                                              Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                              Πατέλης Αγγελος


